

Varhaiskasvatuksen seudullisen yhteistoiminnan sopimuksen indeksitarkastus 1.8.2024 alkaen

Koulutuslautakunta 09.04.2024 § 23
312/00.04.01/2024

Valmistelija

Varhaiskasvatuksen johtaja Kaisa Rantala

Seuraavat kunnat ovat sopineet lasten varhaiskasvatuksen seudullisesta yhteistyöstä: Auran kunta, Kaarinan kaupunki, Liedon kunta, Loimaan kaupunki, Maskun kunta, Mynämäen kunta, Naantalin kaupunki, Nousiaisten kunta, Paimion kaupunki, Paraisten kaupunki, Raision kaupunki. Ruskon kunta, Salon kaupunki, Sauvon kunta, Turun kaupunki ja Uusikaupunki.

Seutusopimuksessa on määritelty ne euromääräiset hinnat, jolla lapsen varhaiskasvatus voidaan ostaa silloin, kun varhaiskasvatus järjestetään muussa kunnassa/kaupungissa kuin kotikunnassa/ -kaupungissa. Seutusopimuksen hinnat on määritelty kuntien välisenä yhteistyönä ensimmäisen kerran 2009, jolloin seutusopimuksen hinnat on laskettu sopimuskuntien varhaiskasvatuspaikkojen keskihinnan mukaan. Hintoja on tarkistettu edellisen kerran vuonna 2020 ja hintojen tarkistusperiaatteista on vuonna 2023 kirjattu päivitettyyn seutusopimukseen seuraavasti:

Sopimuksen hintaliite tarkistetaan parillisina vuosina maaliskuun loppuun mennessä, siten että hinnat tulevat voimaan toimintakauden (1.8.–31.7.) alkuun mennessä. Tarkistusperiaatteena käytetään sosiaalipalveluiden ansiotasoindeksin ja elinkustannusindeksin yhdistettyä indeksiä. Indeksit muodostuu siten, että sosiaalipalveluiden ansiotasoindeksin vaikutus on 70 % ja elinkustannusindeksin vaikutus 30 %.

Hintojen tarkastuksessa on käytetty viimeisimpiä käytössä olevia tilastokeskuksen indeksejä. Seutusopimuksen hinnat on nyt tarkistettu liitteenä olevan taulukon mukaisesti. Hinnat tulevat voimaan 1.8.2024 alkaen.

Liite 1, koulutuslautakunta 9.4.2024

Esittelijä

Sivistysjohtaja

Päätösehdotus

Koulutuslautakunta päättää, että Naantalin varhaiskasvatuspalveluissa otetaan käyttöön indeksitarkistusten mukaiset seudullisen yhteistoiminnan sopimuksen hinnat 1.8.2024 alkaen.

Päätös

Sivistysjohtajan ehdotus hyväksyttiin.